
  ６ 船 高 第 １ ７ ５ 号 
令和６年１０月３日  

 
関係者各位 

 
福島県立船引高等学校長 

 
令和６年度公開授業の開催について（送付） 

 清秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に御理 
解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 
さて、本校では「ふくしま教育週間」の一環として、下記の通り公開授業を実施いたします。 
つきましては、本校生の学びへの取り組みの様子や各授業における指導の工夫を参観していただき、

いただいたご意見を今後の教育活動に生かして参りたいと存じます。是非ご高覧のほど、よろしくお
願い申し上げます。 

 
記 

１ 実施日 
  令和６年１１月７日（木）  １３：０５  ～  １５：０５ 
 
２ 時 程 
  １３：０５～１５：００  受付 
  １３：１５～１４：０５  公開授業（５校時） 
  １４：１５～１５：０５  公開授業（６校時） 
 
３ 内 容（公開授業一覧） 
  ５・６校時目の全クラスの授業を自由に御覧いただけます。（時間割は予定です。） 
 

 １－１ １－２ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３ 

５校時 

情報Ⅰ 地理総合 論理表現Ｉ/
数学Ｂ 

化学基礎 フードデザ
イン 

体育 数学Ⅱ 論理国語 

６校時 

現 代 の 国
語 

英語コミュ
ニケーショ
ンＩ 

論理国語 公共 フードデザ
イン 

古典探究/
物理/生物
/ビジネスコ
ミュニケー
ション 

体育 体育 

 
４ 参加申し込み 
  下記 Google forms より、参加についてお知らせください。 

 

URL： https://forms.gle/vDiS7Jaamy1Fu69u6  QR コード： 
                       

 
  申し込み締め切り：１０月３１日（木） 
 
 
５ その他 
（１）正面玄関より受付をしていただき、お入りください。 

 
 （２）駐車場は本校西側駐車場（別紙）をご使用ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 

（事務担当 教諭 根本 遥加 電話 0247-82-1511） 


